
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/205/17 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/99/16 Rady Gminy Kotla z dnia 25 kwietnia 2016r.   w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kotli oraz 

Gimnazjum Gminnym im. Zagłębia Miedziowego w Kotli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/99/16 Rady Gminy Kotla z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kotli oraz Gimnazjum Gminnym im. Zagłębia 

Miedziowego w Kotli § 3 ust. 2 pkt. 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„dla dyrektora zespołu i dyrektora gimnazjum  - wysokość dodatku funkcyjnego od 800 zł.  

do 2.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4342


		2017-10-23T11:35:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




